
34.pielikums

(latos)

2003.gadā 2002.gadā 2003.gadā 2002.gadā

53 676 620 57 468 277 53 438 917 57 652 972 65 292 720

Privatizācijas fonds 7 338 355 8 791 849 11 821 532 9 477 179 17 791 887
Īpašā kārtībā noteiktie iestāžu ieņēmumi x x 11 644 409 x 17 622 447

12.1.0.0. Īpašiem mērķiem iezīmēti līdzekļi 7 071 304 8 546 526 x 9 234 009 x
9.5.0.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 267 051 245 323 177 123 243 170 169 440

Dabas resursu nodokļa fonds 2 142 896 2 131 569 2 179 255 2 116 001 2 205 627
Īpašā kārtībā noteiktie iestāžu ieņēmumi x x 2 113 857 x 2 187 486

12.1.0.0. Īpašiem mērķiem iezīmēti līdzekļi 2 128 991 2 112 814 x 2 096 930 x
9.5.0.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 13 905 18 755 65 398 19 071 18 141

Autoceļu fonds 33 620 018 34 263 041 28 549 954 34 229 416 27 985 712
Īpašā kārtībā noteiktie iestāžu ieņēmumi x x 28 493 797 x 27 927 139

12.1.0.0. Īpašiem mērķiem iezīmēti līdzekļi 46 860 46 852 x 56 852 x

18.2.2.9.
Valsts autoceļu fonda mērķdotācijas pašvaldību 
Autoceļu (ielu) fondam (tiešie maksājumi) 18 907 179 19 102 789 16 462 855 19 087 167 16 046 353

18.1.2.0.
Transferta ieņēmumi no rajona padomes - valsts 
budžeta mērķdotācijas autoceļu (ielu) fondiem 8 787 137 8 927 890 7 954 200 8 898 526 7 855 471

18.2.2.9.

Valsts autoceļu fonda mērķdotācijas pasažieru 
regulārajiem pārvadājumiem ar autobusiem (tiešie 
maksājumi) 5 515 632 5 701 760 3 834 810 5 710 014 3 891 657

18.1.2.0.

Transferta ieņēmumi no rajona padomes - valsts 
budžeta mērķdotācija pasažieru regulārajiem 
pārvadājumiem ar autobusiem 214 500 212 061 127 712 210 076 128 303

18.1.2.0.
Saņemtie pašvaldību budžetu transferta 
pārskaitījumi (no pašvaldību pašu līdzekļiem) 69 216 70 747 14 554 69 621 9 529

18.2.4.9. Citi saņemtie valsts budžeta transferta pārskaitījumi 7 920 117 620 39 637 117 620 60 637

18.2.4.2.
Valsts budžeta līdzfinansējuma maksājumi projektu 
realizācijai 1 363 1 363 x 1 363 x

18.1.2.0.
Citu pašavdlību līdzfinansējuma maksājumi projektu 
realizācijai 8 000 13 890 x 13 890 x

9.5.0.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 62 211 68 069 56 157 64 287 58 573

Sociālās aprūpes iestādēs dzīvojošo pensijas 261 809 264 261 214 641 240 581 165 293
12.1.0.0. Īpašā kārtībā noteiktie iestāžu ieņēmumi 118 555 120 254 175 450 93 853 148 322

no tiem: saņemtie valsts budžeta transferta 
pārskaitījumi x x 82 566 x 84 683

saņemtie pašvaldību budžetu transferta pārskaitījumi x x x x
18.2.4.9. Saņemtie valsts budžeta transferta pārskaitījumi 81 954 82 907 x 85 674 x
9.5.0.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 61 300 61 100 39 191 61 054 16 971

Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 10 313 542 12 017 557 10 673 535 11 589 795 17 144 201
Īpašā kārtībā noteiktie iestāžu ieņēmumi x x 7 222 708 x 13 707 178

12.1.0.0. Īpašiem mērķiem iezīmēti līdzekļi 8 894 352 10 488 896 x 10 064 100 x
no tiem: saņemtie valsts budžeta transferta 
pārskaitījumi x x 403 669 x 2 240 071

saņemtie pašvaldību budžetu transferta pārskaitījumi x x 276 740 x 316 069

18.2.4.9. Saņemtie valsts budžetuatransferta pārskaitījumi 105 717 115 736 x 100 170 x

18.1.2.0. Saņemtie pašvaldību budžetu transferta pārskaitījumi 86 090 83 793 x 73 190 x
12.3.0.0. Ārvalstu finanšu palīdzība 323 617 352 875 x 256 299 x

Klasifikā-
cijas kods Rādītāju nosaukums Naudas plūsma

Kopsavilkums par pašvaldību speciālā budžeta izpildi 2003.gadā

Izpilde pēc uzkrāšanas 
principaApstiprināts 

budžetā

I.  IEŅĒMUMI KOPĀ

FMInfp34_300604.xls; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 16



(latos)

2003.gadā 2002.gadā 2003.gadā 2002.gadā

Klasifikā-
cijas kods Rādītāju nosaukums Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas 

principaApstiprināts 
budžetā

18.2.4.2.
Valsts budžeta līdzfinansējuma maksājumi projektu 
realizācijai 31 198 31 283 x 39 760 x

18.1.2.0.
Citu pašvaldību līdzfinansējuma maksājumi projektu 
realizācijai 16 134 15 930 x 16 099 x

9.5.0.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 856 434 929 044 3 450 827 1 040 177 3 437 023

64 774 078 56 599 335 55 940 984 49 276 281 56 148 503

Privatizācijas fonds 13 851 047 10 352 998 17 670 282 11 128 511 21 467 423
Autoceļu fonds 34 134 535 32 466 687 27 220 538 31 356 890 24 756 701
Dabas resursu nodoklis 3 016 565 2 018 463 1 695 864 1 525 021 1 345 329
Sociālās aprūpes iestādēs dzīvojošo pensijas 274 087 263 768 213 461 238 579 164 128
Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 13 497 844 11 497 419 9 140 839 5 027 280 8 414 922

II. IZDEVUMI PĒC VALDĪBAS FUNKCIJĀM 64 774 078 56 599 335 55 940 984 49 276 281 56 148 503

01.000. Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas, finansu
lietas, ārlietas 5 367 572 4 073 542 4 007 166 2 563 556 3 823 456

02.000. Aizsardzība 2 647 2 377 3 470 944 3 470
03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 229 998 185 046 540 894 211 000 467 761
04.000 Izglītība 1 869 462 1 450 350 4 535 953 4 172 418 4 418 507
05.000 Veselības aprūpe 1 300 432 927 237 890 239 2 059 559 889 119
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 539 930 497 858 757 389 496 848 711 688

07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība 21 675 060 18 047 150 17 540 081 11 598 808 15 958 706
08.000 Brīvais laiks, sports , kultūra un reliģija 1 632 696 1 479 338 1 701 303 2 666 915 1 056 943
09.000 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi 0 0 0 0 0
10.000 Lauksaimniecība (zemkopība), mežkopība un 

zvejniecība 2 583 646 2 098 487 185 219 1 874 721 161 352
11.000 Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība, celtniecība, derīgie 

izrakteņi 10 146 6 521 6 213 6 683 5 947
12.000 Transports, sakari 18 441 841 17 161 687 14 891 206 12 203 620 12 366 616
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 904 881 752 564 2 197 235 1 121 664 7 959 340
14.000 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti 

pamatgrupās 753 319 592 134 608 127 1 021 429 957 970
14.320 Norēķini ar pašvaldību budžetiem 9 462 448 9 325 044 8 076 489 9 278 116 7 367 628

KOPĀ - IZDEVUMI PA BUDŽETA VEIDIEM  

FMInfp34_300604.xls; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 17



(latos)

2003.gadā 2002.gadā 2003.gadā 2002.gadā

Klasifikā-
cijas kods Rādītāju nosaukums Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas 

principaApstiprināts 
budžetā

64 774 078 56 599 335 55 940 984 49 276 281 56 148 503

1. Uzturēšanas izdevumi (2+3+4) 43 673 853 39 085 162 32 898 235 37 449 863 32 006 500
1000 2. Kārtējie izdevumi - kopā 27 566 130 23 332 714 19 788 497 21 678 735 19 637 760
1100 Atalgojumi 4 257 025 3 937 106 2 910 959 3 979 160 2 883 402
1200 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 1 009 141 878 313 697 131 907 903 696 281
1300 Komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 202 417 171 581 187 095 167 367 193 479
1400 Pakalpojumu apmaksa 19 872 002 16 440 969 14 107 454 14 979 385 14 123 125

1491 t.sk. zemes nodoklis 20 20 x 20 x
1492 pievienotās vērtības nodoklis 14 382 -44 746 x 18 761 x
1493 nekustamā īpašuma nodoklis 0 80 021 x 80 021 x
1499 pārējo nodokļu un nodevu maksājumi 13 203 15 054 x 13 930 x

1500 Materiālu, energoresursu, ūdens un inventāra vērtībā 
līdz 50 Ls par vienību iegāde 2 178 736 1 858 584 1 791 380 1 602 110 1 653 211

1600 Grāmatu un žurnālu iegāde 46 809 46 161 94 478 42 810 88 262

2000
3. Maksājumi par aizņēmumiem un 
    kredītiem 54 851 52 600 36 300 54 885 33 943

2100 Kredītu procentu nomaksa 53 667 51 460 34 963 52 861 32 606
2140 Kredītu procentu nomaksa par pašvaldību ņemtajiem 

aizņēmumiem no Valsts \kases 23 126 22 832 19 316 24 317 19 840

2190 Kredītu procentu nomaksa pārējām organizācijām 30 541 28 628 15 647 28 544 12 766

2500 Procentu nomaksa komercbankām par ņemto līzingu 1 184 1 140 1 337 2 024 1 337

3000 4. Subsīdijas un dotācijas 16 052 872 15 699 848 13 073 438 15 716 243 12 334 797
3100 Subsīdijas 93 921 54 061 131 083 269 439 175 208
3400 Dotācijas iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem 5 922 487 5 775 223 4 447 233 5 650 761 4 391 043
3500 Dotācijas iedzīvotājiem 577 630 548 099 494 248 520 351 432 452
3600 Biedru naudas (dalības) maksa 950 950 950 x
3800

Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 9 457 884 9 321 515 8 000 874 9 274 742 7 336 094
3870 no tiem: pašvaldību budžeta transferti uzturēšanas 

izdevumiem no pašvaldību speciālā budžeta uz 
valsts speciālo budžetu 8 972 10 108 x 10 263 x

5. Izdevumi kapitālieguldījumiem (6+7+8) 21 820 938 18 270 429 21 811 041 11 814 466 24 192 730
4000 6. Kapitālie izdevumi 19 475 544 16 167 884 20 706 347 10 525 509 16 729 939

4800 t.sk. pašvaldību budžetu transferti kapitālajiem 
izdevumiem 14 511 13 637 23 347 13 637 13 165

6000 7. Zemes iegāde 93 336 88 367 53 395 57 680 40 338
7000 8. Investīcijas 2 252 058 2 014 178 1 051 299 1 231 277 7 422 453
7800 t.sk. pašvaldību budžetu transferti investīcijām 3 143 2 324 52 268 1 394 18 369

8000 9. Tīrie aizdevumi -720 713 -756 256 1 231 708 11 952 -50 727
8100 Valsts (pašvaldību) budžeta aizdevumi 2 375 347 2 341 384 2 283 949 19 185 88 187

8111 t.sk. aizdevumi speciālajam budžetam 0 4 407 x 4 967 x
8112 aizdevumi pašvaldību budžetiem 74 040 97 840 108 069 6 307 25 842

8200 Valsts (pašvaldību) budžeta aizdevumu atmaksas 3 096 060 3 097 640 1 052 241 7 233 138 914
8111 t.sk. atmaksas no speciālā budžeta -2 611 -2 611 x -3 111 x
8212 atmaksas no pašvaldību budžetiem 49 970 81 938 32 577 11 204 10 296

Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -11 097 458 868 942 -2 502 067 8 376 691 9 144 217

KOPĀ IZDEVUMI PĒC EKONOMISKĀS 
KLASIFIKĀCIJAS (1+5+9)

FMInfp34_300604.xls; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 18


